
PIELGRZYMKA DO GRECJI ŚLADAMI ŚW. PAWŁA
08 – 16.04.2024

PARAFIA CHRYSTUSA MIŁOSIERNEGO GDYNIA
OPIEKA DUCHOWA KS. PROBOSZCZ WIESŁAW PHILIPP

dzień I
Poniedziałek
08.04.2024

Zbiórka  uczestników  pielgrzymki  przy  Parafii  Chrystusa  Miłosiernego  w  Gdyni.
Transfer  na  lotnisku  w  Modlinie.  Wylot  do  Saloniki  o  godz.  14:00.  Przylot  do
Saloniki  o  godz.  17:15.  Transfer  z  lotniska  do  hotelu.  Zakwaterowanie,  kolacja,
nocleg.
HOTEL FILIPPOS, NEA CHALKIDONA, H/B, 2 NIGHTS www.hotel-filippos.gr ***

dzień II
Wtorek
09.04.2024

Po śniadaniu przejazd do  KAWALI, antycznego Neapoli,  gdzie przybył św. Paweł
podczas pierwszej podróży ewangelizacyjnej po Europie. Zwiedzanie portu, dawnego
akweduktu  oraz  dziedzińca  kościoła  św.  Pawła  z  pamiątkowymi  mozaikami.
Następnie  przejazd do  FILIPPI,  odległego od Kawali  o  16 km, gdzie  św.  Paweł
założył  pierwszą  gminę  chrześcijańską  w  Europie.  Powrót  do  hotelu  w  okolice
Salonik, kolacja, nocleg.
HOTEL FILIPPOS, NEA CHALKIDONA SALONIKI, www.hotel-filippos.gr ***

dzień III
Środa
10.04.2024

Po śniadaniu  przejazd  na  zwiedzanie  SALONIK  –  Biała  Wieża,  Łuk  Galeriusza,
Rotunda św. Jerzego, plac Arystotelesa, objazd miasta. Następnie przejazd do serca
Tesalii  i  zwiedzanie  METEORÓW  –  zespół  wiszących  klasztorów  z  XIV  w.,
usytuowanych na szczytach skalnych na wys. 540-630 m. n.p.m. Wizyta w pracowni
ikon bizantyjskich. Zakwaterowanie w hotelu w Kalambace, kolacja, nocleg.  HOTEL
TOKALIS, NEA ANCHIALOS, H/B www.tokalis.com ***

dzień IV
Czwartek
11.04.2024

Po  śniadaniu  wyjazd  do  DELF –  ruiny  antycznego  Sanktuarium  Apollona,
największa  i  najbardziej  znana wyrocznia  świata  antycznego.  Po drodze  postój  w
TERMOPILACH, w miejscu sławetnej antycznej bitwy roku 480 p.n.e. Następnie
przejazd  na  południe  Grecji  w  okolice  Aten.  Przybycie  do  hotelu  w  późnych
godzinach popołudniowych, kolacja, nocleg.
HOTEL DOLPHIN www.dolphinhotel.gr *** resort

dzień V
Piątek
12.04.2024

Po śniadaniu przejazd do  EPIDAUROS, miejsca kultu boga medycyny Starożytnej
Grecji,  Asklepiosa.  Zobaczymy między innymi  przepiękny,  doskonale  zachowany
teatr antyczny o niezwykłej akustyce.  Następnie przejazd do  NAFPLIO, jednego z
najpiękniejszych miast Grecji, o zabytkowej, wenecko-tureckiej zabudowie. Przejazd
do MYKEN, gdzie podziwiać będziemy pozostałości po najstarszej kulturze Europy
kontynentalnej, czyli cywilizacji mykeńskiej. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.
HOTEL DOLPHIN www.dolphinhotel.gr *** resort

dzień VI
Sobota
13.04.2024

Po  śniadaniu  przejazd  nad  KANAŁ  KORYNCKI,  następnie  przejazd  do
STAROŻYTNEGO KORYNTU.  Zwiedzanie  terenów archeologicznych dawnego
miasta,  w  którym  św.  Paweł  przebywał  długi  czas  i  utworzył  prężną  gminę
chrześcijańską.  Powrót  do  hotelu  i  wypoczynek  nad  morzem.  Dla  chętnych,
wieczorny wyjazd do Aten na WIECZÓR GRECKI: kolacja, wino (litrowa karafka
na  dwie  osoby),  muzyka  na  żywo,  tańce  narodowe  i  regionalne  w  wykonaniu
profesjonalnej grupy tancerzy, występujących w barwnych strojach, oraz Grek Zorba.
Powrót do hotelu po północy. Koszt: 35 € od osoby. 
HOTEL DOLPHIN www.dolphinhotel.gr *** resort

http://www.dolphinhotel.gr/
http://www.dolphinhotel.gr/
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 dzień VII
Niedziela
14.04.2024

Po śniadaniu (późne, ze względu na późny powrót z wieczoru greckiego) przejazd na
zwiedzanie stolicy greckiej.  ATENY -  AKROPOL, Areopag,  Agora,  stary Stadion
Olimpijski, zmiana warty przy Grobie Nieznanego Żołnierza. Czas wolny w dzielnicy
Plaka. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.
HOTEL DOLPHIN www.dolphinhotel.gr *** resort

dzień VIII
Poniedziałek
15.04.2024

Po  śniadaniu  odpoczynek  nad  morzem,  dzień  wolny  dla  własnych  potrzeb.
Obiadokolacja, nocleg w hotelu.
HOTEL DOLPHIN www.dolphinhotel.gr *** resort

dzień IX
Wtorek
16.04.2024

Śniadanie,  następnie przejazd na lotnisko w Atenach, odprawa, wylot  do Polski  o
godzinie  10:00.  Lądowanie  w  Warszawie  o  godz.  11:45.  Transfer  z  lotniska  w
Modlinie do Gdyni do Parafii Chrystusa Miłosiernego. Zakończenie pielgrzymki.

CENA: 3250 zł + (bilet lotniczy 1890 zł w 2023 rok)
ŚWIADCZENIA:

 Przelot liniami Ryanair wg trasy podanej w programie z bagażem  (bagaż rejestrowany 20 kg i
mały bagaż - 40 x 20 x 25 cm),

 Transfer  autokarowy  na  trasie  Gdańsk  -  lotnisko  w  Modlinie  /  lotnisko  w  Modlinie  -
Gdańsk,

 Przejazd autokarem turystycznym zgodnie z programem pielgrzymki,
 Noclegi w Grecji w hotelach *** w pokojach 2-osobowych z WC i łazienką, 
 Śniadania,
 Obiadokolacje,
 Opieka pilota na trasie pielgrzymki,
 Przewodnicy miejscowi zgodnie z programem.
 Ubezpieczenie KL, NNW,  w Signal Iduna 

(Ubezpieczenie  wlicza  choroby  przewlekłe,  zachorowanie  na  Covid  i  ewentualną
kwarantannę na miejscu; wysokość ubezpieczenia:  KL 150.000 EUR, NNW 15.000 PLN,
Koszty Ratownictwa 10.000 EUR,  Transport do kraju zamieszkania – BEZ LIMITU).

CENA NIE ZAWIERA:

 Biletów wstępów do zwiedzanych obiektów,
 Biletów komunikacji miejskiej,
 Indywidualnego nagłośnienia,
 Obowiązkowej opłaty na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy.

UWAGI:

 Każdego dnia Msza św. ustalona z Opiekunem Duchowym,

 Zastrzega się możliwość zmiany kolejności zwiedzanych obiektów,
 Organizator nie odpowiada za nieprzewidziane zmiany niezależne od niego,

BILETY WSTĘPÓW:
Delfy : 12 €
Meteory (jeden klasztor) : 3 €
Starożytny Korynt : 12 €
Mykeny : 12 €

Epidauros : 12 €
Akropol : 20 €
folklorystyczny wieczór na place  35 €

*Osoby, które ukończyły 65 rok życia płacą połowę podanych cen, z wyjątkiem Meteorów i wieczoru na     
  Place
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